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,, · ,: ,: i···ii r ii ::t Ii: .ilotesoje kriteret = pergjithshme si vijon: 
:~ :,df zo .e~;i t~ ptote per te vepruar: 

.\· :1i~ r'.~ _(l_.,~1:,.:: shendetesorc qe- e lejojne re kryeje detyren; 
:· i .:· ·,-i: ! it-re denuar me vendirn te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
.t: '. · r ; k1<e rdaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 
,:! (' .er ·<,, st:·;:,je vlere Le Jana H~ et.kes. sjelljes dhe komunikimit; 

: :.,::11: or, ,tn/. attcsi te punes 11e grup dhe te motivimit. 

< ri·:f.:r,;~ c pcrgjithshme dhe kriteret e posacme 

ii• 1-- t::sirn,.}bt;-.es te reorise protesionale te drejtimit Teknologji lnformacioni dhe Komunikimi 
11. : ;-.:isi111J·1ie-nes re teorise ;rnfosionaJe me kohe te pjesshme, tc drejtirnit Teknologji 

I r; wLH."'O .i dhe Kornunikimi 

:::: i,J;.:i1"1 t: lig,il nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
1;;1 -r .. 1. :·1 r .. rofe: t1Jn8.I ne Republiken c Shqiperise": te vendimit te Keshillit re Ministrave nr. 554. 
d:., :: '.i l. ·1.2t1 J tJ, ·'Pe~· krijimin, menyren e organizimit dhe funksionimit te te Agjencise Komberare 
f Hr e sinit c:h.~ aftesive"; te udhez.rnit nr.14, date 27.5.2021, "Per menyren e organizimit dhc 
,·t_,i·TLri it~ .. ofrueseve publike le arsimit dhe forrnirnit profcsional", 

:>ii.:.·.'.!:. ·1·e .v n ke Elcktrike'Xijergj Canco'Tirane, ju njofton krijimin e vend it te lire per 
~i, : I.' }! .et. 

DRE.JTOR!SE SE SHERBTMEVE MBESHTETESE 

DRE.JTOR.rnE SE MAREDHENIE VE ME PUBLIKUN 

.~LG,]ENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DBE AFTESIVE 

·· !_io.frirn per vend te I ire 

Tirane, me 28.10.2022 · .. ~-Lii· .,. ,~~7._>L1J., 

REPUBLlt<A E SHQIPERISE 

:-.·IDl:STRIA E FI:."iANC-\. YE DHE EKONO\USE 
,C!\GJEl\iC!P1 KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SH[(OLLA TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 

___ iJ _ 



:f .. :r,.:1:v,r:"te. e aplikimit dorczohen ne zyren e protokollit te shkolles. brenda dates n'::f.. \ I 
~11 i~. 

'• ,, ' 

.: ·i ·.:i:c::.lt·1 .ise deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit: 
·/;r·. ~::i::-,1in e g/·ndjes shendeiesore; 
. · :r ~::i ~,;_i" t gjendjes gjyqesore; 
<:· ~·.:i ~;,ii·, r:·?;a nunedhenesi i lundit, qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disiplinore ne fuqi 
. > : :1.b~.1 :i_: ~- rckcmandirn os,: vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
:-i~ ;jil.11a .k.kurnentet duhet re jene origjinale ose kopjo te noterizuara te tyre. 
:1._,tr.u.i1L1tG~ ::.e gjuhe t.~ huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara, 

'I) 

(j,_ '-::.,.-1 cntet c an.ikirnit 
~ :-:_ c·sju ;:- "pl1kimit. e cila permbari dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftirnit te vend it te lire, 

, 1: el ~ ·:eds.hije: 
,;d ::l'frr"1c,ti·. imin per pozicionin: 
:1\ . ; l:~-.r1L·in1i,11:CV-ne.); 

.:·1 .·:ct";:!:·,·:: deilitetit: 
.l! Xp,Sn1En. 
:: 1 l : 1 ~:2i.t1 ,: J'.' .mcs; 

·sk, 1x.:<t. n entacion tjerer qe verteton kualifikirnet, trajnimct apo te tjera te permendura ne 
- I,• 

11• :i i,,::ir.Li r:~r ,n,~·simd.henes te teorise profesionale duhet te ploresoje kriteret e posacme si vijon: 
:') 1e :::-,e c•ip•or·ie te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me 
_,. i Iii iruir prorcsional tc kerkuar; 
::i} r:._.. '.:e::::: :i~ paKten I (nje) vit pervoj~ pune ne lushen. ne te cilen ka kryer studimet; 
.::1 .'i~ ·ij::,h;; dr.e tc perdore teknologjine e informacionit; 
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